ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày         tháng 02 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ sung thành viên Ban Chỉ đạo xây dựng Đề án “Nâng cao chất

lượng phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa”

trên địa bàn tỉnh Bắc Giang, giai đoạn 2020 - 2025”

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Quyết định số 955/QĐ-UBND ngày 11/12/2019 của UBND tỉnh ban

hành nội dung, chương trình công tác của UBND tỉnh năm 2020;

Xét đề nghị của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Tờ trình số 13/TTr-

SVHTTDL ngày 27/02/2020,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung ông Từ Quốc Hiệu, Phó Giám đốc Sở Y tế tham gia làm

thành viên Ban Chỉ đạo xây dựng Đề án “Nâng cao chất lượng phong trào “Toàn

dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” trên địa bàn tỉnh Bắc Giang, giai đoạn

2020-2025”. Nhiệm vụ cụ thể do Trưởng Ban Chỉ đạo phân công.

Điều 2. Giám đốc Sở, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc UBND tỉnh;

Chủ tịch UBND huyện, thành phố; các tổ chức, cá nhân có liên quan và cá nhân có

tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2 (Sở VHTTDL: 3b);

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Ủy ban MTTQ tỉnh;

- Liên đoàn Lao động tỉnh;

- Tỉnh đoàn thanh niên;

- VP UBND tỉnh:

      + LĐVP, TKCT, TPKGVX, TH;

      + Lưu: VT, KGVX.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Ánh Dương

		duongla@bacgiang.gov.vn
	2020-02-28T11:33:37+0700

		2020-02-28T13:28:52+0700

		2020-02-28T13:29:06+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-02-28T13:29:42+0700